EDITAL CONJUNTO Nº 06/2024 /UFPE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA (CR) DE

TUTORES(AS) PARA ATUAÇÃO NA OFERTA DO CURSO DE EXTENSÃO, FORMAÇÃO PARA

DOCÊNCIA E GESTÃO PARA A EDUCAÇÃO DAS RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS E

QUILOMBOLAS

RESULTADO PARCIAL ANÁLISE DE CURRÍCULO

CLASSIFICADOS AMPLA CONCORRÊNCIA

Prezados(as) candidatos(as),

Informamos o resultado final de inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CADASTRO DE RESERVA (CR) DE TUTORES(AS) PARA ATUAÇÃO NA OFERTA DO CURSO

DE EXTENSÃO, FORMAÇÃO PARA DOCÊNCIA E GESTÃO PARA A EDUCAÇÃO DAS

RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS E QUILOMBOLAS

Recomendamos que você acompanhe no site da UFPE de acordo com o edital os prazos

para recurso e cronograma.Agradecemos a participação de todos e pedimos que

acompanhem as próximas etapas do processo nos canais de comunicação indicados de

acordo com o cronograma do edital.

01 Carla Valéria Ferreira Tavares

02 Cleberson Vieira De Araújo

03 Deise Avelina Felipe Saraiva

04 Deusdedit David Rodrigues

05 Flavio Joselino Benites

06 Juliano Luiz Dumani Medeiros

07 Karla Danielle Santos De Oliveira

08 Kelly Regina Marcon

09 Liparli Da Silva

10 Lorena Machado De Lima

11 Luana Beatriz De Lima E Silva

12 Lucas Alves Do Espírito Santo

13 Lúcia Romana Quadros Nisio

14 Luciana De Araujo Nascimento Guaraldo

Atenciosamente,

Coordenação do Curso

15 Maria Do Socorro Dos Santos

16 Maria Geralda Soares Feitoza

17 Marinaldo Alves De Souza

18 Melquisedec Chaves Do Nascimento

19 Olga Cristiana Cavalcante De Mendonça

20 Paulo Tiago Lins Da Silva

21 Ricardo De Oliveira

22 Silvia Renata Munhoz

23 Valdeci Feliciano Gomes

24 Vinicius Oliveira Seabra Guimarães

25 Wilton Silva Abreu